
Nabídka visacích 
zámků Yale 
Yale se stará o váš majetek,  
na vás zbývá to ostatní.



Visací zámky Yale jsou testovány v souladu s evropskou normou 
EN 12320:2012 pro visací zámky a po úspěšném splnění testů 
získávají osvědčení CEN (Central European Norm) pro stupeň 
zabezpečení 1 až 6 (tj. 1 pro nejnižší stupeň zabezpečení, 
6 pro nejvyšší).Většina visacích zámků pro standardní úroveň 
zabezpečení splňuje podmínky pro stupeň zabezpečení 1 nebo 2; 
visací zámky pro vysokou úroveň zabezpečení splňují stupeň 
2 a 3; resp. visací zámky pro maximální úroveň zabezpečení 
splňují stupeň 3 a 4. Uživatele by mělo uklidnit vědomí, že testování 
napodobuje všechny obvyklé formy útoku, jako např. řezání, 
kroucení a vytahování třmene.

Pracujeme s lépe udržitelnými materiály a zmenšujeme rozměry 
našich obalů, abychom o 10 % snížili dopady na životní prostředí. 
To je cesta ke zlepšování trvalé udržitelnosti řady obalů pro visací 
zámky Yale.

Cesta k vyšší 
udržitelnosti balení

Stupeň zabezpečení visacích 
zámků Yale podle normy CEN



Řada visacích zámků Yale, 

postavená na 180 letech praxe 

s jejich výrobou, exkluzivním 

designu Yale a zevrubném 

testování, byla navržena  

přesně pro vaše potřeby.

www.yalelock.cz



Vy se staráte o otevírací dobu.

Yale se postará o bezpečnost 
po jejím skončení.

Pro bezpečnost 
podnikání

VISACÍ ZÁMKY
PRO MAXIMÁLNÍ 
ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ

Pro ještě vyšší nároky na odolnost máme dokonalé 
visací zámky se třmeny z borové oceli a dvojitým 
zamykáním. Zámky zevrubně testované proti 
nejčastějším formám útoků jsou ideální 
do extrémních venkovních podmínek.

Zevrubně testované visací 
zámky pro maximální úroveň 
zabezpečení

Vhodné pro 

   Venkovní 

prostředí

Čluny Roletové dveře Přívěsy



Vy se staráte o zahradu.

Yale se postará o vaše zabezpečení.

Příjemný 
pobyt venku

VISACÍ ZÁMKY
PRO VYSOKOU 
ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ

Ať již potřebujete zabezpečit zahradu, přístřešek, 
branku nebo roletové dveře obchodu, využijete 
zevrubně testované visací zámky s antikorozní 
úpravou, která je ochrání před všemi nástrahami 
počasí. 

Visací zámky pro vysokou 
úroveň zabezpečení, odolné 
proti korozi

Vhodné pro 

   Venkovní 

prostředí

Přístřešky Branky Roletové dveře



Vy se staráte o osobní rekordy.

Yale se postará o vaše sportovní 
vybavení.

Vy se staráte o osobní rekordy.

Sportovní 
výzvy

VISACÍ ZÁMKY
PRO STANDARDNÍ 
ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ

Odlište se i svým zámkem a vybírejte ze široké 
nabídky velikostí a barev. Dokonalá volba 
pro uzamykatelné skříňky v tělocvičnách, batohy 
či jakékoli další věci, které chcete zabezpečit
v interiéru.

Visací zámky na všední den pro 
standardní úroveň zabezpečení

Vhodné pro 

Interiéry    Uzamykatelné 

skříňky

   Bedny

s nářadím

Batohy


